

TITLE: "SHORT-RUN COPYING/DUPLICATING (INCL. COLOR)" / PROGRAM 2832-SP
TERM: MARCH 1, 2015 TO FEBRUARY 29, 2016 (WITH OPTIONS)

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	ATLAS REPRODUCTION		LITHEXCEL	
			490	08340	300	52436
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	DUPLICATING/COPYING (INCLUDING COLLATING AS ORDERED) EXCEPT ITEMS II PAPER, III ADDITIONAL OPERATIONS, AND IV. LITIGATION WORK:					
(a)	Cover and/or Text 8-1/2 x 11".....per printed page	1800 x	0.09	162.00	0.02	36.00
(b)	Over 8-1/2 x 11" up TO 17 x 11".....per printed side	300 x	0.18	54.00	0.05	15.00
(c)	Color Copy:					
1.	8-1/2 x 11" per printed side	200 x	0.49	98.00	0.33	66.00
2.	Over 8-1/2 x 11" up to 17 x 11" per printed side	100 x	0.98	98.00	0.49	49.00
(d)	Die cut Tab Dividers (includes composition, die-cutting, paper , drilling, mylar reinforcing, collating, and inserting):					
1.	Leaves duplicated/copied face only per each	200 x	0.50	100.00	0.50	100.00
2.	Leaves duplicated/copied face and back per each	100 x	1.00	100.00	0.80	80.00
(e)	Large Format B&W copying (up to 36" wide)(including paper) ...per sq. ft.	22975 x	0.45	10,338.75	3.00	68,925.00
(f)	Large Format Color copying (up to 36" wide)(including paper)..... per sq. f	600 x	8.00	4,800.00	5.00	3,000.00
II.	PAPER: Per 100 leaves					
(a)	White Offset Book, 50 lb., or White Xerographic 20 lb., or White Writing, 20	16 x	1.00	16.00	1.10	17.60
(b)	Colored Writing, (20 lb.) or Colored Xerographic , (20) lb.)	2 x	2.00	4.00	1.50	3.00
(c)	White or Colored Index, (110 lb.)	2 x	6.00	12.00	6.00	12.00
(d)	Colored Vellum-Finish Cover, (65 lb.)	2 x	6.00	12.00	5.00	10.00
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a)	Stitching with one or two wire stitches as specified..... per book.	25 x	0.06	1.50	0.05	1.25
(b)	Folding.....per fold/per 100 leaves	5 x	2.00	10.00	2.00	10.00
(c)	GBC Binding (includes punching, binding, and cost of plastic combs).....per book	75 x	3.00	225.00	0.80	60.00
(d)	Drilling.....per 100 leaves	2 x	1.00	2.00	0.80	1.60
(e)	Mounting sheet on foam core board (includes cost of foam core)....					
 per square foot	12 x	3.00	36.00	2.00	24.00
(f)	Padding up to 100 leaves.....per 100 pads	2 x	50.00	100.00	30.00	60.00
(g)	Shrink film wrap per package	25 x	0.00		0.40	10.00
IV.	LITIGATION/COPYING COMPLETE PRODUCT (INCLUDING PAPER, White Text Stock Only), REMOVING STAPLES (from originals), COLLATING, AND STAPLING AS ORDERED):					
(a)	Trim size 8-1/2 x 11"..... per printed page	150 x	0.09	13.50	0.25	37.50
(b)	Trim size over 8-1/2 x 11" up to 11 x 17"..... per printed side	10 x	0.18	1.80	0.35	3.50

CONTRACTOR TOTALS
DISCOUNT if any
DISCOUNTED TOTALS

NET AWARDED **\$16,184.55** **1.000%** **\$72,521.45**
725.21
\$71,796.24